Junta Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Cortazar, Gto.
Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)
Identificacion de Crédito o Instrumento| Contratacion / Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
Créditos Bancarios

Durante el periodo no se obtuvieron créditos. 0
0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

Durante el periodo no se tienen instrumentos. 0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
[ TOTAL | o] 0] 0|

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su

otas,\son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” /’ TN
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DIRECTOR GENERAL
C. DAVID VAZQUEZ AGUILERA

TESORERO DEL CONSEJO
C. MARTHA PATRICIATORRES NOVOA
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JEFE DE DE @NT}BILIDAD
C.P. MARIA DE L Z GARACHEO

ACOSTA

C’j ,,  JUNTATURICIPAL BE AGUA /

o, FOTABLE Y ALCANTARILLADO

JU"*H"’;:QQW DE CORTAZAR, 6TO.

CALZADA MADRAZO # 600 CORTAZAR, 8T0.



